
UCHWAŁA NR VII/55/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowice

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 i 3 oraz 
art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowice.

§ 2. Granicami obszaru objętego zmianą są granice administracyjne Gminy Bobrowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 3EA8364D-560F-4DFE-9CDF-EFE8E02610E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Bobrowice uchwałą nr VIII/49/2004 z dnia 13 lutego 2004 roku uchwaliła Studium
uwarunkowań oraz kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowice.

W chwili obecnej studium wymaga aktualizacji z uwagi na:

- studium opracowano na podstawie nie obowiązującej już ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

- zmianę zakresu i wymogów opracowania w myśl obowiązującej ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz.
199 z późn. zm.),

- uwzględnienie sieci obszarów NATURA 2000 oraz obszarów chronionego krajobrazu w myśl
ustawy o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.),

- konieczność ujawnienia udokumentowanych złóż kopalin w myśl ustawy z dnia 9 czerwca
2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz.U. z 2011 r. Nr 163 poz. 981 z późn. zm.),

- konieczność naniesienia nowych obszarów zagrożenia powodziowego, zgodnie z ustawą
z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2015 r. poz. 469).

Obowiązki nałożone na Gminę, a wynikające z wymienionych powyżej ustaw skutkują
bezwzględną potrzebą zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Bobrowice.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 3EA8364D-560F-4DFE-9CDF-EFE8E02610E6. Podpisany Strona 1




